



+17
477 Uutiskatsaus.
29.7.43. Klo 6.00.

FASCISTINEN PUOLUE lakkautettu Italiassa. Italia jatkaa kuitenkin taistelua.

VIIME YÖNÄ viholl.prop.lähetyksiä Ohdan tien suunnassa.

VIELÄ KERKIÄT,

Suorittamaan sotilasurheilun merkin, jos Sinulla on ensimmäinen kerta epäonnistunut. - Luonnollisesti koko kesän ajan voi ja saa urheilumerkkejä suorittaa, sitä varten järjestetyissä merkkikokeissa, mutta vain elokuun 3:een päivään mennessä suoritettavat hyväksytyt tulokset vaikuttavat Tyrjän tuopin ja-maljan joutumiseen ehkä juuri Sinun yksiköllesi.

OTE RETUPERÄN PALOPÄÄLLIKÖN TERVEH-
TUSPUHEEN RETUPERÄN VPK:n 10-VUOTI-
S JUHLAPUHEESTA:

Kun nyt vietämme tätä VpK:n kymmenvuotista muisto juhlaa, ollenee syytä luoda katsaus sen historiikkiin, eli menneisyyteen. Tälää ajalla olemme hankkineet yhten Höyräruiskun ja kahvetletkat. Toene niistä on kyllä vähä rikki, mutta kyllä se tuo leväne sen paekkoo. Tulla allaalla oes kahvia ja paljo muuta. jota ylleisö ON HYVÄ ja käyttää hyväkseen. -Tämän jälkeen päästään ilmoille materian puristuksesta vapautuneen hengen riemu kiljahduksen.-----

Tyrjän Rykmentin Rintamakiertue,

Suunnistauttu elokuun 2 p:nä kohti vanhoja taistelupaikkoja. Kiertueen vahvuus on 25 miestä, johtajana luutn. Könönen. Ohjelma on monipuolinen ja on se valittu rykmenttimme parasta. Voimme pian odottaa kuumia lämpöisiä tästä ainutlaatuisesta taistelupaikasta.

Eräs O/UrP:n viisas on sanonut:

"Vaikka p-e maata viilitäkään, niin laps olen hetken."
2Kpk.3652.Val.ups.vs.

Pullotäydennystä Kuvajanmetsästä.

Eilis aamuna noin kello 8.30. lähti kers. Hännisen johtama ryhmän vahvuinen partiomme tavoistaan tuttuun Kuvajan metsään vähän-sanoisimme "jaloittelemaan" N. 500m:in päässä kohtasivat meikäläiset yhden "tehvon" viisisissä ja muutta mutkitta syntyi otus. Pylkkäsen ja otuksen välillä kaksintaistelussa jossa ilmeisesti vanja jäi huonommalle puolelle, koskapa esse ensiksi lopetti tulittamisen. Nyt kuitenkin havaitsi kers. Hänninen, että ryssällä on katkettu aikeet saartaa meidän partiomme. Tällöin hän toi oman porukkamme n. 10 metriä taakse, jossa rupesivat asennuttunut, sitten poikamme näkivät pari hirsomolia, jotka kuitenkin äkkiä häipyivät. Tämän jälkeen metsää tutkittaessa löydettiin sieltä 1Kpl konepistoolin tankolippaita ja-tyhjä votkapullo. Pullo tilanne siis helpoittui huomattavasti.

VIHKASTA LIIKETOIMINTAA JALLEEN
POLASSA.

Tänään taas yritti Ojosen polsoitella Henrikssonin körmyjä Polassa. Klo 12.30. alkoi kiiivas keskitys tänään Polan kärkeä päin ja samalla noin 10 miehinen ryssän porukka rupesi juosta hölköttämään kohti Polaa Ojosen suunnasta. Mutta hälytys oli jo tapahtunut ja siihen loppui hiiren virsi-katkesi vanjan tarina. Kanuuna on vilä lisäkyytiä muutamilla nuha-äänillä porsailta. Mitään vahinkoja ei tapahtunut. Hra Alfonskin kani lapset vaukistyivät tästä, joskin itse kaitsevat tilapäistä tupakkapulaa.

Vuoksenlaakson viihdytyskiertue,
vahvuus 6 amatsoonia, ilahduttu eilen IIIP:n sieluja monella eri tavalla. Tänä on jokaisella tilaisuus tutustua näihin harvinaisuuksiin lohkollempuhtahovin maastossa päivällä klo 14.00 ja illalla Korpikodissa. - Reipas laulumukava on katsomisen arvoista.

"Minä näin johonkin verhotun kukkas kuvitellun naisen vartalon, minä näin kasvat ja kaiken kauniin. Hänen liikuntansa oli kuin sydämeni lyönti minun suonissahi seurasi tarkoin hänen urheilun tango-rytmiä" (T.J.A.Heik)